
姓名 A B C D A B C D A B C D A B C D A B C D A B C D A B C D A B C D A B C D A B C D A B C D A B C D A B C D A B C D A% B% C% D%

工程力学（Ⅱ）
(450k0502)

王华宁 9.8(优) 8 0 0 0 8 0 0 0 7 1 0 0 7 1 0 0 7 1 0 0 7 1 0 0 6 2 0 0 7 1 0 0 8 0 0 0 8 0 0 0 8 0 0 0 7 1 0 0 6 2 0 0 6 2 0 0 90 10 0 0

理论力学
(45003901)

王斌耀 9.76(优) 37 1 0 0 33 5 0 0 34 3 1 0 32 6 0 0 35 2 1 0 33 5 0 0 36 2 0 0 35 3 0 0 32 4 2 0 36 2 0 0 35 3 0 0 33 5 0 0 35 3 0 0 31 6 1 0 89.3 9.8 0.9 0

工程力学
I(12511105)

倪守纪 9.76(优) 50 4 0 0 49 4 1 0 50 3 1 0 44 7 3 0 46 7 1 0 48 5 1 0 49 4 1 0 47 7 0 0 50 4 0 0 53 1 0 0 52 2 0 0 49 4 1 0 47 6 1 0 48 6 0 0 89.6 9 1.2 0.1

工程力学
II(12511201)

徐鉴 9.72(优) 48 5 1 0 48 5 1 0 46 8 0 0 48 5 1 0 45 8 1 0 47 6 1 0 47 6 1 0 47 6 1 0 47 5 2 0 50 3 1 0 48 5 1 0 46 7 1 0 46 7 1 0 47 6 1 0 87.4 11 1.7 0

工程力学
I(12511104)

陈洁 9.71(优) 55 5 0 0 50 7 2 1 54 5 1 0 51 7 1 1 54 5 0 1 50 9 1 0 50 10 0 0 48 10 2 0 54 5 1 0 56 4 0 0 53 7 0 0 52 8 0 0 50 9 1 0 54 6 0 0 87.3 11 1 0.3

理论力学
(12500301)

温建明 9.66(优) 50 4 0 0 46 7 1 0 46 6 2 0 45 7 2 0 45 8 1 0 44 8 2 0 45 7 2 0 43 9 2 0 43 9 1 1 52 2 0 0 47 7 0 0 45 7 1 1 45 7 2 0 46 7 1 0 85.2 13 2.1 0.2

材料力学
(12500602)

徐烈煊 9.61(优) 65 12 0 0 60 13 4 0 64 11 2 0 61 13 3 0 68 9 0 0 60 16 1 0 63 14 0 0 59 16 2 0 64 11 2 0 65 12 0 0 69 8 0 0 64 13 0 0 56 20 1 0 62 15 0 0 81.9 17 1.4 0

理论力学
(12500403)

韦林 9.46(优) 72 16 2 2 72 15 5 0 71 20 1 0 64 22 5 1 71 19 2 0 68 22 2 0 74 15 3 0 72 18 2 0 66 21 4 1 74 14 4 0 67 22 3 0 72 18 1 1 74 16 2 0 72 17 3 0 76.9 20 3.1 0.4

工程力学
I(12511101)

孙春方 9.46(优) 41 14 2 0 43 12 2 0 49 7 1 0 34 21 1 1 41 14 2 0 44 12 1 0 44 11 1 1 48 8 1 0 41 14 2 0 48 8 1 0 48 9 0 0 45 11 1 0 46 11 0 0 44 13 0 0 76.5 21 2.3 0.2

形势任务（4）
(45000501)

王华宁 9.38(优) 32 9 1 0 30 11 1 0 28 14 0 0 30 12 0 0 28 13 1 0 29 11 2 0 29 9 4 0 28 14 0 0 32 10 0 0 36 5 1 0 31 10 1 0 28 13 1 0 31 10 1 0 28 11 3 0 71.6 26 2.9 0

工程力学
I(12511106)

李尧臣 9.31(优) 53 5 3 0 41 16 3 1 45 13 2 1 41 16 4 0 40 16 2 3 41 16 3 1 42 14 3 2 46 14 0 1 40 16 3 2 54 5 2 0 52 8 1 0 39 17 2 3 41 18 1 1 43 13 5 0 73.4 21 4 1.6

理论力学
(12500402)

方明霞 9.16(优) 63 26 7 1 65 24 7 1 61 29 6 1 59 31 5 2 61 25 9 2 64 25 7 1 64 27 6 0 60 32 5 0 63 22 11 1 76 17 4 0 69 24 3 1 63 29 5 0 68 24 5 0 64 24 9 0 66.3 26 6.7 0.9

建筑力学（1）
(12514101)

姜建华 9.03(优) 72 28 6 3 68 28 9 4 76 26 6 1 65 33 8 3 71 19 13 6 69 27 10 3 74 23 10 2 68 30 7 4 67 22 12 8 78 21 7 3 74 25 6 4 75 22 11 1 80 23 2 4 71 24 10 4 66.5 23 7.5 3.2

理论力学
(12500302)

孙杰 8.88(优) 39 6 0 3 34 6 6 2 33 9 4 2 29 10 7 2 29 10 8 1 29 12 5 2 30 11 5 2 30 10 7 1 27 10 9 2 35 9 1 3 35 10 1 2 26 11 8 3 33 10 2 3 25 13 9 1 64.6 20 11 4.7

课程
任课教师

得分

认真批改作业并及
时反馈，常与学生
交流，答疑耐心 

教材及参考资料选
用适当，反映学科

新发展 

从老师身上可学到
许多课本以外的有

益东西 

教学效果好，学生
满意 

启发学生思维，鼓
励提问和讨论，引

导创新 

授课方式灵活多
样，现代教学手段

应用恰当 

能有效调动学生参
与学习，因材施

教，注意学生个性
发展，主动关心学

生学习情况 

讲课思路清晰、重
点突出，有助于理
解和掌握教学内容 

03169

教学内容安排合
理，理论联系实

际，融知识传授、
能力培养、素质教

育于一体 

百分比

编号

教师重视教学，备
课充分，有良好的

师德 

教师热爱学生，对
学生要求宽严有度 

教学内容符合学科
要求，知识结构合
理，注意学科交叉 

教学中及时引入学
科的前沿性进展和
教学改革成果 

注重对学生学习方
法和能力的培养和

指导 

93731

98112

77092

87512

80014

78075

99028

院系平均分：9.5
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84414

94756

92226

93712

88001

03169


